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Exercício: 2012

Página: 1/570

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.1.90.11

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

1.485.000,00

0,00

0,00
1.485.000,00

1.485.000,00

0,00

0,00

243.247,05
1.241.752,95

0001

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/01/2012 Saldo Anterior 0,00 0,00 1.357.854,63
01/02/2012 1302/0-2012     01 110.000 VALDIR ANTUNES DE PONTE 235,11 235,11 1.357.619,52
15/02/2012 1866/0-2012     01 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 2.274,49 2.509,60 1.355.345,03
15/02/2012 1867/0-2012     33 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 25,91 2.535,51 1.355.319,12
15/02/2012 1868/0-2012     37 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 204,48 2.739,99 1.355.114,64
23/02/2012 2259/0-2012     01 110.000 ANGELA MARIA LISBOA 1.505,21 4.245,20 1.353.609,43
29/02/2012 2582/0-2012     01 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 60.757,57 65.002,77 1.292.851,86
29/02/2012 2583/0-2012     02 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 1.585,52 66.588,29 1.291.266,34
29/02/2012 2584/0-2012     33 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 2.381,87 68.970,16 1.288.884,47
29/02/2012 2585/0-2012     37 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 4.433,02 73.403,18 1.284.451,45
29/02/2012 2586/0-2012     42 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 1.599,76 75.002,94 1.282.851,69
29/02/2012 2587/0-2012     43 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 3.850,39 78.853,33 1.279.001,30
29/02/2012 2588/0-2012     45 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 1.332,76 80.186,09 1.277.668,54
29/02/2012 2589/0-2012     60 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 22.366,00 102.552,09 1.255.302,54
29/02/2012 2590/0-2012     99 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 13.549,59 116.101,68 1.241.752,95
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Exercício: 2012
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.1.90.13

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

420.000,00

0,00

0,00
420.000,00

420.000,00

0,00

0,00

66.166,88
353.833,12

0002

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/01/2012 Saldo Anterior 0,00 0,00 386.342,90
29/02/2012 2528/0-2012     01 110.000 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 7.647,15 7.647,15 378.695,75
29/02/2012 2529/0-2012     02 110.000 BANCO DO BRASIL 24.862,64 32.509,79 353.833,11
29/02/2012 2800/0-2012     02 110.000 BANCO DO BRASIL -0,01 32.509,78 353.833,12
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.1.90.94

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS

7.000,00

0,00

0,00
7.000,00

7.000,00

0,00

0,00

0,00
7.000,00

0003

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/01/2012 Saldo Anterior 0,00 0,00 7.000,00
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/02/2012 ATÉ 29/02/2012

Exercício: 2012

Página: 4/570

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.3.90.30

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

MATERIAL DE CONSUMO

60.000,00

0,00

0,00
60.000,00

60.000,00

0,00

0,00

32.493,37
27.506,63

0004

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/01/2012 Saldo Anterior 0,00 0,00 32.747,30
01/02/2012 1322/0-2012     17 110.000 JOÃO PAULO FERRAZ CAPÃO 1.372,00 1.372,00 31.375,30
01/02/2012 8314/2011 1336/0-2012     17 110.000 LEANDRO MARTINS VIEIRA 53,10 1.425,10 31.322,20
01/02/2012 8314/2011 1338/0-2012     17 110.000 LEANDRO MARTINS VIEIRA 53,10 1.478,20 31.269,10
02/02/2012 8314/2011 1380/0-2012     17 110.000 C.B.O. INFORMÁTICA LTDA 34,78 1.512,98 31.234,32
03/02/2012 8314/2011 1561/0-2012     17 110.000 F.SAITO & CIA LTDA-ME 95,80 1.608,78 31.138,52
03/02/2012 8314/2011 1563/0-2012     17 110.000 F.SAITO & CIA LTDA-ME 95,80 1.704,58 31.042,72
06/02/2012 8385/2011 793/1-2012     01 110.000 POSTO ALPHA II LTDA. 1.502,72 1.704,58 31.042,72
06/02/2012 8385/2011 793/2-2012     01 110.000 POSTO ALPHA II LTDA. 105,29 1.704,58 31.042,72
06/02/2012 8385/2011 830/1-2012     01 110.000 POSTO ALPHA II LTDA. 908,25 1.704,58 31.042,72
06/02/2012 8385/2011 830/2-2012     01 110.000 POSTO ALPHA II LTDA. 101,41 1.704,58 31.042,72
07/02/2012 1614/0-2012     16 110.000 ARIOVALDO DA SILVA PAPE 45,00 1.749,58 30.997,72
07/02/2012 1618/0-2012     16 110.000 ARIOVALDO DA SILVA PAPE 34,50 1.784,08 30.963,22
09/02/2012 8314/2012 1737/0-2012     17 110.000 DURVAL GARMS COMERCIAL 210,00 1.994,08 30.753,22
09/02/2012 8314/2012 1739/0-2012     17 110.000 DURVAL GARMS COMERCIAL 210,00 2.204,08 30.543,22
10/02/2012 1932/0-2012     21 110.000 COFESA COMERCIAL FERREI 84,20 2.288,28 30.459,02
15/02/2012 2056/0-2012     39 110.000 ITAUTO VEÍCULOS LTDA. 1.032,00 3.320,28 29.427,02
15/02/2012 2059/0-2012     39 110.000 ITAUTO VEÍCULOS LTDA. 1.087,57 4.407,85 28.339,45
15/02/2012 2100/0-2012     16 110.000 HELOISA SATIKO NACAMUTA 48,25 4.456,10 28.291,20
15/02/2012 2101/0-2012     16 110.000 ARIOVALDO DA SILVA PAPE 59,10 4.515,20 28.232,10
15/02/2012 2103/0-2012     99 110.000 ALCEU NUNES- ME 98,60 4.613,80 28.133,50
15/02/2012 2104/0-2012     99 110.000 ALCEU NUNES- ME 98,60 4.712,40 28.034,90
23/02/2012 2257/0-2012     99 110.000 ROBERTO A. AUGUSTO DE C -431,13 4.281,27 28.466,03
24/02/2012 8385/2011 793/3-2012     01 110.000 POSTO ALPHA II LTDA. 1.521,52 4.281,27 28.466,03
24/02/2012 2354/0-2012     15 110.000 R.M. MARILIA INDUSTRIA 200,00 4.481,27 28.266,03
27/02/2012 2420/0-2012     26 110.000 ELETRO CASARE LTDA. 5,40 4.486,67 28.260,63
28/02/2012 2518/0-2012     50 110.000 N.F. GRANDE & CIA LTDA 754,00 5.240,67 27.506,63
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.3.90.33

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

25.000,00

0,00

0,00
25.000,00

25.000,00

0,00

0,00

1.604,70
23.395,30

0005

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/01/2012 Saldo Anterior 0,00 0,00 24.047,70
03/02/2012 1956/0-2012     08 110.000 CGMP - CENTRO GESTÃO ME 652,40 652,40 23.395,30
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DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE
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Exercício: 2012

Página: 6/570

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.3.90.36

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

1.000,00

0,00

0,00
1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

677,00
323,00

0006

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/01/2012 Saldo Anterior 0,00 0,00 803,00
15/02/2012 2105/0-2012     99 110.000 JOSE MAURICIO DA SILVA 480,00 480,00 323,00
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.3.90.39

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

120.000,00

0,00

0,00
120.000,00

120.000,00

0,00

10.478,00

41.091,97
68.430,03

0007

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/01/2012 Saldo Anterior 0,00 0,00 92.930,51
02/02/2012 1475/0-2012     63 110.000 J R SERVIÇOS GRÁFICOS L 230,00 230,00 92.700,51
02/02/2012 1479/0-2012     99 110.000 ROBERTO A. AUGUSTO DE C -620,03 -390,03 93.320,54
02/02/2012 1484/0-2012     99 110.000 ROBERTO A. AUGUSTO DE C -145,00 -535,03 93.465,54
06/02/2012 1520/0-2012     99 110.000 CARLOS MENDES DE OLIVEI -30,00 -565,03 93.495,54
07/02/2012 1613/0-2012     63 110.000 ALTERNATIVA ARTES GRÁFI 985,00 419,97 92.510,54
08/02/2012 7354/2011 630/6-2012     47 110.000 J R SERVIÇOS GRÁFICOS L 580,00 419,97 92.510,54
08/02/2012 1637/0-2012     58 110.000 TELEFONICA = TELECOMUNI 280,91 700,88 92.229,63
08/02/2012 1680/0-2012     59 110.000 KAZUHIRO UEDA & CIA LTD 3.446,00 4.146,88 88.783,63
08/02/2012 1681/0-2012     59 110.000 KAZUHIRO UEDA & CIA LTD 600,00 4.746,88 88.183,63
13/02/2012 7354/2011 630/7-2012     47 110.000 J R SERVIÇOS GRÁFICOS L 580,00 4.746,88 88.183,63
13/02/2012 7354/2011 630/8-2012     47 110.000 J R SERVIÇOS GRÁFICOS L 696,00 4.746,88 88.183,63
15/02/2012 2032/0-2012     80 110.000 HOTEL PRAIA DO TOMBO LT 1.752,30 6.499,18 86.431,33
15/02/2012 2054/0-2012     59 110.000 KAZUHIRO UEDA & CIA LTD 850,00 7.349,18 85.581,33
15/02/2012 2055/0-2012     59 110.000 KAZUHIRO UEDA & CIA LTD 850,00 8.199,18 84.731,33
15/02/2012 2057/0-2012     19 110.000 ITAUTO VEÍCULOS LTDA. 90,00 8.289,18 84.641,33
15/02/2012 2061/0-2012     19 110.000 ITAUTO VEÍCULOS LTDA. 490,00 8.779,18 84.151,33
15/02/2012 2097/0-2012     63 110.000 J R SERVIÇOS GRÁFICOS L 230,00 9.009,18 83.921,33
15/02/2012 2098/0-2012     63 110.000 J R SERVIÇOS GRÁFICOS L 330,00 9.339,18 83.591,33
15/02/2012 2099/0-2012     19 110.000 RINALDO RUBENS DA CRUZ- 250,00 9.589,18 83.341,33
15/02/2012 2102/0-2012     41 110.000 PADARIA E CONFEITARIA C 62,30 9.651,48 83.279,03
15/02/2012 2106/0-2012     99 110.000 FABIO MARCELO DE CARVAL 1.271,00 10.922,48 82.008,03
16/02/2012 2196/0-2012     99 110.000 ROBERTO A. AUGUSTO DE C 2.000,00 12.922,48 80.008,03
23/02/2012 2328/0-2012     59 110.000 KAZUHIRO UEDA & CIA LTD 500,00 13.422,48 79.508,03
24/02/2012 7354/2011 630/9-2012     47 110.000 J R SERVIÇOS GRÁFICOS L 580,00 13.422,48 79.508,03
27/02/2012 7354/2011 630/10-2012     47 110.000 J R SERVIÇOS GRÁFICOS L 580,00 13.422,48 79.508,03
27/02/2012 2383/0-2012     99 110.000 NICIO MANOEL FRANÇA 100,00 13.522,48 79.408,03
27/02/2012 2384/0-2012     99 110.000 CARLOS MENDES DE OLIVEI 500,00 14.022,48 78.908,03
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.3.90.47

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

1.000,00

0,00

0,00
1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00
1.000,00

0008

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/01/2012 Saldo Anterior 0,00 0,00 1.000,00
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

4.4.90.52

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

60.000,00

0,00

0,00
60.000,00

60.000,00

0,00

0,00

3.723,60
56.276,40

0009

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/01/2012 Saldo Anterior 0,00 0,00 58.909,40
01/02/2012 8314/2011 1337/0-2012     35 110.000 LEANDRO MARTINS VIEIRA 440,00 440,00 58.469,40
01/02/2012 8314/2011 1365/0-2012     35 110.000 LEANDRO MARTINS VIEIRA 440,00 880,00 58.029,40
03/02/2012 3700/2011 1531/0-2012     99 110.000 R.M. MARILIA INDUSTRIA 1.155,00 2.035,00 56.874,40
03/02/2012 8314/2011 1560/0-2012     35 110.000 F.SAITO & CIA LTDA-ME 299,00 2.334,00 56.575,40
03/02/2012 8314/2011 1562/0-2012     35 110.000 F.SAITO & CIA LTDA-ME 299,00 2.633,00 56.276,40
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Página: 10/570

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2057

3.3.71.70

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Contribuições

RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO PÚBLICO

45.000,00

0,00

0,00
45.000,00

45.000,00

0,00

0,00

7.620,73
37.379,27

0010

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/01/2012 Saldo Anterior 0,00 0,00 41.340,66
15/02/2012 2108/0-2012 110.000 CONDERSUL CONS.DESENV.R 3.961,39 3.961,39 37.379,27



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/02/2012 ATÉ 29/02/2012

Exercício: 2012

Página: 11/570

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2086

3.3.90.39

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

ATOS DE PROPAGANDA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

30.000,00

0,00

0,00
30.000,00

30.000,00

0,00

0,00

2.938,50
27.061,50

0011

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/01/2012 Saldo Anterior 0,00 0,00 27.061,50



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/02/2012 ATÉ 29/02/2012

Exercício: 2012

Página: 12/570

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
02

04

122

0003

2003

3.3.90.30

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Manutenção do Fundo Social

MATERIAL DE CONSUMO

25.000,00

0,00

0,00
25.000,00

25.000,00

0,00

0,00

13.386,73
11.613,27

0012

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/01/2012 Saldo Anterior 0,00 0,00 20.150,07
01/02/2012 784/1-2012     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA D 156,90 0,00 20.150,07
01/02/2012 8314/2011 1326/0-2012     17 110.000 LEANDRO MARTINS VIEIRA 53,10 53,10 20.096,97
02/02/2012 8314/2011 1386/0-2012     17 110.000 C.B.O. INFORMÁTICA LTDA 17,39 70,49 20.079,58
02/02/2012 1417/0-2012     39 110.000 ITAUTO VEÍCULOS LTDA. 887,09 957,58 19.192,49
02/02/2012 1467/0-2012     99 110.000 ALINE LETICIA ZORZI 66,00 1.023,58 19.126,49
02/02/2012 1468/0-2012     16 110.000 FATIMA DAS GRAÇAS ADRIA 58,00 1.081,58 19.068,49
02/02/2012 1470/0-2012     16 110.000 HELOISA SATIKO NACAMUTA 98,00 1.179,58 18.970,49
03/02/2012 8314/2011 1567/0-2012     17 110.000 F.SAITO & CIA LTDA-ME 95,80 1.275,38 18.874,69
07/02/2012 1615/0-2012     26 110.000 DEPOSITO CENTRAL CASA & 21,40 1.296,78 18.853,29
07/02/2012 1616/0-2012     26 110.000 ELETRO CASARE LTDA. 25,60 1.322,38 18.827,69
07/02/2012 1617/0-2012     26 110.000 LUIS VIRE CASARE JUNIOR 28,00 1.350,38 18.799,69
08/02/2012 8385/2011 794/1-2012     01 110.000 POSTO ALPHA II LTDA. 197,48 1.350,38 18.799,69
09/02/2012 8314/2012 1740/0-2012     17 110.000 DURVAL GARMS COMERCIAL 210,00 1.560,38 18.589,69
09/02/2012 1835/0-2012     22 110.000 ADEDO & CIA. LTDA. 296,00 1.856,38 18.293,69
10/02/2012 1928/0-2012     22 110.000 CAETANO CONSOLMAGNO - M 256,65 2.113,03 18.037,04
10/02/2012 1929/0-2012     22 110.000 NEUZA SACHIE IKEDA SASA 82,08 2.195,11 17.954,96
10/02/2012 1930/0-2012     22 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA D 16,20 2.211,31 17.938,76
10/02/2012 1931/0-2012     23 110.000 B.M. FERREIRA & M.I. FE 357,00 2.568,31 17.581,76
10/02/2012 1937/0-2012     23 110.000 A.O OLIVEIRA MAGAZINE - 2.348,00 4.916,31 15.233,76
15/02/2012 2025/0-2012     23 110.000 SERGIO RENATO DE QUEIRO 1.264,80 6.181,11 13.968,96
15/02/2012 2026/0-2012     23 110.000 HELOISA SATIKO NACAMUTA 40,00 6.221,11 13.928,96
15/02/2012 2027/0-2012     23 110.000 ARIOVALDO DA SILVA PAPE 252,00 6.473,11 13.676,96
15/02/2012 2058/0-2012     26 110.000 LUIS VIRE CASARE JUNIOR -28,00 6.445,11 13.704,96
15/02/2012 2060/0-2012     26 110.000 ELETRO CASARE LTDA. 328,00 6.773,11 13.376,96
27/02/2012 2430/0-2012     23 110.000 CASA PEPINO LÃS E LINHA 1.763,69 8.536,80 11.613,27



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/02/2012 ATÉ 29/02/2012

Exercício: 2012

Página: 13/570

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

